
Iepirkuma procedūras Nr. LOK-2015/01
Par veselības apdrošināšanas pakalpojumu sniegšanu Biedrībai „Latvijas Olimpiskā komiteja”

PAZIŅOJUMS PAR IEPIRKUMA PROCEDŪRAS REZULTĀTIEM
2015.gada 20.martā
Elizabetes iela 49, Rīga, LV-1010, Latvija

PASŪTĪTĀJS

Pasūtītāja nosaukums: Biedrība „Latvijas Olimpiskā komiteja”
Pasūtītāja reģistrācijas numurs: 50008022421

Pasūtītāja adrese: Elizabetes iela 49, Rīga, LV-1010, Latvija
Pasūtītāja tālrunis: +371-67282461

Pasūtītāja fakss: +371-67282123
Pasūtītāja e-pasts: raitis.keselis@olimpiade.lv

UZVARĒTĀJS

 Uzvarētāja nosaukums: „Seesam Insurance” AS Latvijas filiāle
Uzvarētāja reģistrācijas numurs: 40103475609

Uzvarētāja adrese: Muitas iela 1, Rīga, LV-1010, Latvija
Uzvarētāja tālrunis: +371-67061000

Uzvarētāja fakss: +371-67061022
Uzvarētāja e-pasts: seesam@seesam.lv

IEPIRKUMA PRIEKŠMETS UN AR TO SAISTĪTĀ INFORMĀCIJA

Iepirkuma priekšmets:
Veselības apdrošināšanas pakalpojumu sniegšana Biedrības
„Latvijas Olimpiskās komiteja” vajadzībām

Preču piegādes vai pakalpojumu sniegšanas vieta: Latvija
Piedāvātā kopējā līgumcena (bez PVN): 21'725,00 EUR

Preču piegādes vai pakalpojumu sniegšanas termiņš:

Pakalpojumu  sniegšana  uzsākama  no  iepirkuma  līguma
noslēgšanas  brīža,  nododot  pakalpojumu  saņemšanai
nepieciešamo  dokumentāciju  pasūtītāja  pārstāvjiem
Elizabetes ielā 49, Rīgā, Latvijā.

PIEŅEMTĀ LĒMUMA PAMATOJUMS

Pretendents „Seesam Insurance” AS Latvijas filiāle: Iesniegtais  piedāvājums  atbilst  iepirkuma  procedūras
dokumentos  un  normatīvajos  aktos  noteiktajām
noformēšanas prasībām.
Pretendenta  kvalifikācija  atbilst  iepirkuma  procedūras
dokumentos izvirzītajām prasībām.
Iesniegtais  tehniskais  piedāvājums  atbilst  tehnisko
specifikāciju prasībām.
Iesniegtajā  finanšu  piedāvājumā  iekļautas  visas  prasītās
izmaksas.
Iesniegtajā finanšu piedāvājumā nav aritmētisko kļūdu.
Iesniegtajā  finanšu  piedāvājumā  norādītā  līgumcena  ir
viszemākā no piedāvājumiem, kas atbilst visām iepirkuma
procedūras dokumentos un normatīvajos aktos noteiktajām
prasībām.
Pretendents atzīts par iepirkuma procedūras uzvarētāju.
Piedāvātā līgumcena: 21'725,00 EUR

Pretendents „Compensa Life Vienna Insurance Group SE”
Latvijas filiāle:

Iesniegtais  piedāvājums  atbilst  iepirkuma  procedūras
dokumentos  un  normatīvajos  aktos  noteiktajām
noformēšanas prasībām.
Pretendenta  kvalifikācija  atbilst  iepirkuma  procedūras
dokumentos izvirzītajām prasībām.
Iesniegtais  tehniskais  piedāvājums  neatbilst  tehnisko

Lapaspuse Nr.1 no 3



specifikāciju prasībām.
Iepirkuma procedūras dokumentācijas punktā 1.5. norādīts
Līguma izpildes  laiks  –  12  mēneši  no  iepirkuma  līguma
noslēgšanas brīža, taču pretendenta iesniegtā  piedāvājuma
23. lapaspusē norādīts apdrošināšanas periods – 24 mēneši,
kas  neatbilst  Iepirkuma  procedūras  dokumentācijā
pieprasītajam.
Tehnisko  specifikāciju  punktā  4.3.  paredzēts:  “Maksas
ambulatorie  pakalpojumi  Pretendenta  līgumorganizācijās
tiek  apmaksāti  100%  apmērā,  ārpus  Pretendenta
līgumorganizācijām  –  ne  mazāk  kā  norādītajos  limitos,
nepiemērojot  atsevišķus  reižu  skaita  un  izmaksu  summu
apakšlimitus pakalpojumu kategorijām, izņemot, ja tas tieši
un  nepārprotami  norādīts  zemāk:”,  bet  punktā  4.3.8.
“Ārstējošā  ārsta  nozīmētās  fizikālās  procedūras  (elektro-,
siltuma-, ultraskaņas-, magnētiskā-, gaismas-).” Pretendenta
iesniegtā  piedāvājuma  24.  lapaspusē  fizikālajām
procedūrām paredzēts limits – 10 reizes, kas ir pretrunā ar
tehnisko specifikāciju prasībām.
Tehnisko  specifikāciju  punktā  4.6.  paredzēts:  “Maksas
stacionāro  pakalpojumu  minimālais  limits  EUR  750,00
(septiņi  simti  piecdesmit  euro)  par  vienu  gadījumu,
neierobežojot  reižu  skaitu  un  nenosakot  apakšlimitus
atsevišķiem  pakalpojumiem,  100%  apmērā,  bez
ierobežojumiem  ārstniecības  iestādes  izvēlē,  bez
iepriekšējas  saskaņošanas  ar  pretendentu.”  Pretendenta
iesniegtā  piedāvājuma  24.  lapaspusē  un  tā  iesniegtajā
papildus  informācijā  norādīts,  ka,  apdrošinātājs  "izvērtē"
apdrošinātās  personas  pieteikumu  garantijas  vēstules
izsniegšanai  stacionāro  maksas  pakalpojumu  saņemšanai
bez apdrošinātās personas līdzmaksājuma. Šāda kārtība ir
pretrunā ar tehnisko specifikāciju prasībām kā attiecībā uz
noteikto  prasību  "bez  iepriekšējas  saskaņošanas  ar
pretendentu", tā arī uz noteikto prasību "100% apmērā" -
t.i. bez jebkāda līdzmaksājuma jebkādā gadījumā (noteiktā
limita ietvaros).
Tehnisko  specifikāciju  punktā  4.8.  paredzēts:  “Maksas
stacionārā  rehabilitācija  ar  ārsta  nozīmējumu  vienu  reizi
apdrošināšanas  periodā  100%  apmērā,  nepiesaistot
stacionāro rehabilitāciju stacionārās ārstēšanās gadījumiem,
taču piemērojot to pēc akūtām saslimšanām vai hronisku
saslimšanu  saasinājumiem,  traumām  un/  vai  nelaimes
gadījumiem,  limits  ne  mazāk  kā  EUR 300,00  (trīs  simti
euro).” Pretendenta iesniegtā piedāvājuma 24. lapaspusē un
tā  iesniegtajā  papildus  informācijā  noteikta  stacionārās
rehabilitācijas piesaiste stacionārās ārstēšanas gadījumiem –
“30 dienas pēc izrakstīšanās no stacionāra”, kas ir pretrunā
ar  tehniskās  specifikācijas  prasībām. Tāpat  uz  stacionāro
rehabilitāciju  attiecināma augstāk stacionāro  pakalpojumu
aspektā aplūkotā neatbilstība prasībai "100% apmērā" - t.i.
bez  jebkāda  līdzmaksājuma  jebkādā  gadījumā  (noteiktā
limita ietvaros).
Pretendenta iesniegtais piedāvājums noraidīts.
Piedāvātā līgumcena: 18'095,00 EUR

Pretendents AAS “Balta”: Iesniegtais  piedāvājums  atbilst  iepirkuma  procedūras
dokumentos  un  normatīvajos  aktos  noteiktajām
noformēšanas prasībām.
Pretendenta  kvalifikācija  atbilst  iepirkuma  procedūras
dokumentos izvirzītajām prasībām.
Iesniegtais  tehniskais  piedāvājums  neatbilst  tehnisko
specifikāciju prasībām.
Tehnisko specifikāciju punktā 3.1. paredzēts: “Norēķini par

Lapaspuse Nr.2 no 3



veselības  aprūpes  pakalpojumu  saņemšanu  ārstniecības
iestādēs,  ar  kurām  Pretendentam  ir  noslēgti  sadarbības
līgumi  (līgumorganizācija)  un  kuri  ir  iekļauti  Pretendenta
apmaksājamo  pakalpojumu  sarakstā,  notiek  ar  veselības
apdrošināšanas karti, neveicot skaidras naudas norēķinus.”
Pretendenta  iesniegtajā  papildus  informācijā  norādīts,  ka
“pakalpojumi  ir  pieejami  līgumiestādēs  ar  veselības
apdrošināšanas  karti,  neveicot  skaidras  naudas  norēķinus,
izņemot atsevišķas laboratoriskās analīzes kā  onkoloģiskie
marķieri,  kardioloģiskie  marķieri,  hormoni  un
imūndiagnostika”. Šādi izņēmumi ir pretrunā ar tehniskās
specifikācijas prasībām.
Tehnisko  specifikāciju  punktā  4.3.  paredzēts:  “Maksas
ambulatorie  pakalpojumi  Pretendenta  līgumorganizācijās
tiek  apmaksāti  100%  apmērā,  ārpus  Pretendenta
līgumorganizācijām  –  ne  mazāk  kā  norādītajos  limitos,
nepiemērojot  atsevišķus  reižu  skaita  un  izmaksu  summu
apakšlimitus pakalpojumu kategorijām, izņemot, ja tas tieši
un nepārprotami norādīts zemāk:” Pretendenta iesniegtajā
papildus  informācijā  norādīts,  ka  “par  līgumiestādēs
nenopirktajiem  un  nelīgumiestādēs  saņemtajiem
pakalpojumiem apmaksa  tiks  veikta  saskaņā  ar  piedāvāto
maksas pakalpojumu cenrādi” šāda kārtība ir  pretrunā  ar
tehnisko  specifikāciju  prasībām attiecībā  uz  pakalpojumu
apmaksu līgumorganizācijās 100% apmērā.
Tehnisko specifikāciju punktā 3.1. paredzēts: “Norēķini par
veselības  aprūpes  pakalpojumu  saņemšanu  ārstniecības
iestādēs,  ar  kurām  Pretendentam  ir  noslēgti  sadarbības
līgumi  (līgumorganizācija)  un  kuri  ir  iekļauti  Pretendenta
apmaksājamo  pakalpojumu  sarakstā,  notiek  ar  veselības
apdrošināšanas karti, neveicot skaidras naudas norēķinus.”
Pretendenta iesniegtā  piedāvājuma 11. lapaspusē  noteikts,
ka par stacionārās rehabilitācijas pakalpojumiem “jāmaksā
no  personīgiem  līdzekļiem.  AAS  Balta  izmaksā  atlīdzību
saskaņā  ar  programmas  nosacījumiem”.  Šāda  kārtība  ir
pretrunā ar tehnisko specifikāciju prasībām.
Pretendenta iesniegtais piedāvājums noraidīts.
Piedāvātā līgumcena: 18'150,00 EUR

***

Lapaspuse Nr.3 no 3


